（関係者宛）R4.1改訂版
　　　　　　　　　様
情報共有ファイルの使用について
情報共有ファイルは、在宅で療養されている方や家族とサービス提供者を結ぶ連絡帳として、医療機関や各サービス提供者が情報を共有するために活用するものです。
情報共有ファイルの使用により、在宅で療養されている方が、安心して、より自立した生活を送ることができることを目的としています。
つきましては、下記のとおり利用を開始しますのでご理解ご協力をお願いします。
記
１．情報共有ファイル利用者情報
	利用者氏名
	被保険者番号
	介護認定結果

２．利用開始日
	利用開始日
	　　年　　　月　　　日（　　）

３．担当介護支援専門員
	担当介護支援専門員名
	所属居宅支援事業所名
	電話番号

４．その他
　利用にあたり不明な点は、担当介護支援専門員へお問い合わせください。

見附市在宅医療連携協議会事務局

見附市健康福祉課　高齢福祉係

電話：６１－１３５０　FAX:６２－７０５２